

WIM.271.1.1.2020.ŁB

- 1. Wykonawcy-uczestnicy postępowania WIM.271.1.1.2020**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.271.1.1.2020**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ WIM.271.1.1.2020 pn. Budowa przystani kajakowej w Świnoujściu na wyspie Karsibór w ramach zadania: „Wzmocnienie potencjału rozwojowego wyspy Karsibór w oparciu o cenne walory przyrodnicze i kulturowe” w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.), udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań z dnia 10.01.2020 r. przesłanych przez Wykonawcę i wyjaśnień Zamawiającego oraz publikuje je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści łączenie funkcji kierownika budowy i projektanta branży hydrotechnicznej przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynierskiej hydrotechnicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji kierownika budowy i projektanta branży hydrotechnicznej przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynierskiej hydrotechnicznej.

Pytanie nr 2:

Brak opisu technicznego w projekcie zagospodarowania terenu branży hydrotechnicznej.

Odpowiedź:

Dodano nowy załącznik: PZT_hydrotechnika_opis

Pytanie nr 3:

Czy wyposażenie pomostów pływających (knagi, drabinki, belki odbojowe itd.) wchodzi w zakres zamówienia, czy zostaną zamontowane przez firmę PPU „KAROS” Sp. J wraz z pomostami?

1.



Odpowiedź:

Zamawiający wyłącza z zakresu zaznaczone elementy małej architektury.

Pytanie nr 7:

Zgodnie z wytycznymi projektowymi dla budowy wolnostojącej automatycznej toalety publicznej pkt. 1 lit. h): „Dostęp do mocowania urządzeń będących na wyposażeniu toalety winien być możliwy od strony pomieszczenia technicznego”. Zgodnie z rysunkiem nr T-01 projektu architektoniczno-budowlanego branży architektonicznej takie rozwiązanie jest niemożliwe z uwagi na umieszczenie wyposażenia toalety na ścianie przeciwległej do ściany pomiędzy kabiną a pomieszczeniem technicznym – prosimy o wyjaśnienie.

Ponadto Producenci systemowych toalet publicznych wskazują, że oferują moduły toalet o standardowych wymiarach nieodpowiadających dokładnym wymiarom na podanym rysunku. W związku z powyższym, czy na etapie sporządzania projektu wykonawczego, Zamawiający dopuści systemowe rozwiązania poszczególnych Producentów, zgodnie z założeniami PFU oraz obowiązującymi przepisami, jednak nieznacznie odbiegające od zatwierdzonego projektu budowlanego?

Odpowiedź:

T-01 stanowi jedynie poglądowy rysunek. Na etapie realizacji projektu wykonawczego Zamawiający odstępują od realizacji toalety w systemie monolitu żelbetowego na rzecz systemowej toalety zgodnej z załączonymi wytycznymi budowy wolnostojącej automatycznej toalety.

Ponadto Zamawiający informują, że dopuszcza tylko nieistotną zmianę parametrów budynku toalety, zgodną z art. 36a ust. 5a – ustawy Prawo Budowlane tj. niepowodujących konieczności zmiany pozwolenia na budowę.

Zamawiający nie widzi podstaw do przesunięcia terminu składania ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich